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レジメン 薬剤名 投与量 投与時間 投与日
1クール

(日）

[軟部肉腫]

ADM単剤 ドキソルビシン 30mg/m2 30分 day1.2 21

Eribulin ハラヴェン 1.4mg/m2 5分（全開） day1.8 21

IFO+ADM イホマイド 2000mg/m2 4時間 day2-6 21

ドキソルビシン 30mg/m2 30分 day2.3

Trabectedin ヨンデリス 1.2mg/m2 24時間 day1 21

[原発不明がん]

CBDCA+PTX カルボプラチン AUC=6 2時間 day1 21

パクリタキセル 200mg/m2 3時間 day1

[悪性リンパ腫]

CHASE-R リツキシマブ 375mg/m2 添付文書参照 day1 21

エンドキサン 1200mg/m2 2時間 day2

キロサイド 2000mg/m2 3時間 day2-4

エトポシド 100mg/m2 2時間 day2-4

R-MPV リツキシマブ 375mg/m2 添付文書参照 day1 14

メソトレキセート 3500mg/m2 2時間 day2

オンコビン 1.4mg/m2 15分 day2

プロカルバジン 100mg/m2 1日2～3回 day1-7

(プロカルバジンは奇数コースのみ）

HD-AraC キロサイド 3000mg/m2 3時間 day1.2 28

(R-MPV及び放射線治療後の地固め療法として）
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